
UCHWAŁA NR XXX/242/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2, 
art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) – Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z 2017 r., poz. 316), wprowadza się następujące zmiany:
1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 24 568 515,10 zł zwiększa się  
o kwotę 531 023,67 zł tj. do kwoty 25 099 538,77 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 23 955 017,78 zł zwiększa się o kwotę 531 023,67 zł tj. do kwoty 
24 486 041,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym :
- pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się  do kwoty  8 722 261,28 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 26 427 119,10 zł zmniejsza się 
o kwotę 139 200,00 zł i zwiększa się o kwotę 670 223,67 zł tj. do kwoty 26 958 142,77 zł, 
z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 24 153 666,78 zł zmniejsza się o kwotę 
139 200,00 zł i zwiększa się o kwotę 667 723,67 zł tj. do kwoty 24 682 190,45 zł i wydatki 
majątkowe ustalone w wysokości 2 273 452,32 zł z większa się o kwotę 2 500,00 zł tj. do 
kwoty 2 275 952,32 zł
- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty 8 722 261,28 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy 
dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
4) w określonym w § 8 pkt 2 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 525,67

0,00 0,00

75011 0,00 7 525,67

0,00 0,00

0,00 7 525,67

852 0,00 5 300,00

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXX/242/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 17 listopada 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 15 783 780,17 15 783 780,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 403,56 113 403,56

majątkowe

majątkowe 593 497,32 593 497,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 045,00 90 045,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 76 145,61 83 671,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 76 145,61 83 671,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

76 145,61 83 671,28

Pomoc społeczna 657 181,00 662 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 3



85203 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

85213 0,00 1 300,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

855 0,00 518 198,00

0,00 0,00

85501 0,00 293 188,00

0,00 0,00

0,00 293 188,00

85502 0,00 225 000,00

0,00 0,00

0,00 225 000,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

Ośrodki wsparcia 623 454,00 627 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

623 454,00 627 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 360,00 33 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

32 360,00 33 660,00

Rodzina 6 176 050,00 6 694 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 813 000,00 4 106 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 813 000,00 4 106 188,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 363 000,00 2 588 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 363 000,00 2 588 000,00

Karta Dużej Rodziny 50,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50,00 60,00

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 4



razem: 0,00 531 023,67

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 531 023,67

0,00 0,00

bieżące 8 171 237,61 8 702 261,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 448,56 203 448,56

majątkowe 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 24 568 515,10 25 099 538,77

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 750000 750000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 750000 750000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 91000 51000 0 51000 40000 0 0 0 0 360600 360600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 56000 0 56000 40000 0 0 0 0 360600 360600

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 653527,29 653527,29 0 653527,29 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -96100 -96100 0 -96100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 557427,29 557427,29 0 557427,29 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 628927,29 628927,29 0 628927,29 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -96100 -96100 0 -96100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 532827,29 532827,29 0 532827,29 0 0 0 0 0 510000 510000

0 0

1042827,29 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1138927,29 0 0

-96100 0 0

0

0 0

0 0 0

1067427,29 0 0

55000 0 0

600 Transport i łączność

1163527,29 0 0

-96100

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

55000 0 0

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

50000

1030 Izby rolnicze

50000 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

456600 200000 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

451600 200000 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

768690 50000 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

768690 50000 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Nr XXX/242/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 17 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 6



przed zmianą 278448,42 278448,42 0 278448,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6100 -6100 0 -6100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272348,42 272348,42 0 272348,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221432,65 221432,65 0 221432,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131432,65 131432,65 0 131432,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81600,15 81600,15 0 81600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 81600,15 81600,15 0 81600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2948505 2877005 2355245 521760 0 71500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25100 -25100 -20000 -5100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40100 40100 0 40100 0 0 0 0 0 2500 0

po zmianach 2963505 2892005 2335245 556760 0 71500 0 0 0 2500 0

przed zmianą 1959924,26 1957424,26 1694714,26 262710 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -10000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1974924,26 1972424,26 1684714,26 287710 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1352495 1352495 1352495 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1342495 1342495 1342495 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78710 78710 0 78710 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83710 83710 0 83710 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38700 38700 250 38450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 2500 0

po zmianach 48700 48700 250 48450 0 0 0 0 0 2500 0

przed zmianą 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17800 0

27800 0

0 0

12500 0 2500

51200 0 2500

10000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

38700 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

83710 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

15000 0 0

0 0 0

5000 0 0

25000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

78710 0 0

0 0 0

5000 0 0

105500 0 0

4260 Zakup energii

20000 0 0

0 0 0

20000 0 0

1342495 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85500 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

1974924,26 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1352495

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1959924,26 0 0

-15000 0 0

30000

0 0

42600 0 2500

2966005 0 2500

10000 0 0

750 Administracja publiczna

2948505 0 0

-25100

0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

91600,15 0 0

4270 Zakup usług remontowych

15000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

96600,15 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

91600,15 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

96600,15 0 0

-5000 0 0

131432,65 0 0

-90000 0 0

0 0 0

272348,42 0 0

4270 Zakup usług remontowych

221432,65 0 0

0 0

-6100 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

278448,42

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 7



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 0

przed zmianą 472562,54 454562,54 287862,54 166700 0 18000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10100 -10100 -10000 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462562,54 444562,54 277862,54 166700 0 18000 0 0 0 0 0

przed zmianą 142170,03 142170,03 142170,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132170,03 132170,03 132170,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56400 56400 0 56400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252572 203700 15000 188700 4497 44375 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 18700 0 18700 1300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272572 222400 15000 207400 5797 44375 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 175972 127100 15000 112100 4497 44375 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 18700 0 18700 1300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195972 145800 15000 130800 5797 44375 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 4497 0 0 0 4497 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5797 0 0 0 5797 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8226671,56 7463139,28 5941454,2 1521685,08 393690 299900 69942,28 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8226671,56 7463139,28 5941454,2 1521685,08 393690 299900 69942,28 0 0 0 0

przed zmianą 4098354,98 3575354,98 3192709,98 382645 357000 166000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4085354,98 3575354,98 3192709,98 382645 344000 166000 0 0 0 0 0

przed zmianą 357000 0 0 0 357000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344000 0 0 0 344000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313760,37 262570,37 244570,37 18000 36690 14500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 326760,37 262570,37 244570,37 18000 49690 14500 0 0 0 0 0

0 0

13000 0 0

326760,37 0 0

344000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

313760,37 0 0

0

0 0

-13000 0 0

0 0 0

0 0

4085354,98 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

357000

80101 Szkoły podstawowe

4098354,98 0 0

-13000 0 0

0

0 0

13000 0 0

8226671,56 0 0

18000 0 0

801 Oświata i wychowanie

8226671,56 0 0

-13000

0 0 0

10000 0 0

34700 0 0

4430 Różne opłaty i składki

8000 0 0

0 0 0

8700 0 0

5797 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

26000 0 0

0 0

0 0 0

1300 0 0

0 0

251972 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4497

75412 Ochotnicze straże pożarne

231972 0 0

0 0 0

20000

20000 0 0

328572 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

308572 0 0

0 0 0

0

0 0 0

100 0 0
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4000 0

4100 0

0

0 0 0

56400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

56500 0 0

-100 0

132170,03 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

462562,54 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

142170,03

75095 Pozostała działalność

472562,54 0 0

-10100 0 0

100

0

2500 0 2500

2500 0 2500

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0 0 0

0 0

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 8



przed zmianą 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102205,91 102205,91 36000 66205,91 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122205,91 122205,91 36000 86205,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53205,91 53205,91 0 53205,91 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73205,91 73205,91 0 73205,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53205,91 53205,91 0 53205,91 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73205,91 73205,91 0 73205,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 640039,07 534614,87 63000 471614,87 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650039,07 544614,87 63000 481614,87 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 702218,19 182618,19 1200 181418,19 515800 3800 0 0 0 512852,32 512852,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 730818,19 211218,19 1200 210018,19 515800 3800 0 0 0 512852,32 512852,32

przed zmianą 521418,19 175618,19 1200 174418,19 345800 0 0 0 0 512852,32 512852,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550018,19 204218,19 1200 203018,19 345800 0 0 0 0 512852,32 512852,32

przed zmianą 78262,89 78262,89 0 78262,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88262,89 88262,89 0 88262,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28655,3 28655,3 0 28655,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32255,3 32255,3 0 32255,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15963739,17 13251366,69 9201075,43 4050291,26 1063411,2 1233019 115942,28 0 300000 1503452,32 1503452,32

zmniejszenie -139200 -126200 -20000 -106200 -13000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136700 122400 0 122400 14300 0 0 0 0 2500 0

po zmianach 15961239,17 13247566,69 9181075,43 4066491,26 1064711,2 1233019 115942,28 0 300000 1505952,32 1503452,32

139200 0 2500

17467191,49 250000 2500

32255,3 0 0

Wydatki razem:

17467191,49 250000 0

-139200 0 0

0 0 0

3600 0 0

48000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

28655,3 0 0

0 0 0

15000 0 0

88262,89 0 0

4260 Zakup energii

33000 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

1062870,51 50000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78262,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1034270,51 50000 0

0 0 0

28600

0 0

28600 0 0

1243670,51 50000 0

50000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1215070,51 50000 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

50000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

40000

90013 Schroniska dla zwierząt

40000 0 0

0 0 0

10000

10000 0 0

670039,07 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

660039,07 0 0

0 0 0

73205,91 0 0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

73205,91 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

53205,91

85508 Rodziny zastępcze

53205,91 0 0

0 0 0

20000

20000 0 0

122205,91 0 0

0

855 Rodzina

102205,91 0 0

0 0 0

0

0 0 0

13000 0 0
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

30000 0

43000 0

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 76145,61 76145,61 75845,61 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7525,67 7525,67 7525,67 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83671,28 83671,28 83371,28 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76145,61 76145,61 75845,61 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7525,67 7525,67 7525,67 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83671,28 83671,28 83371,28 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64022,59 64022,59 64022,59 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7525,67 7525,67 7525,67 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71548,26 71548,26 71548,26 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 657181 654834 471108,18 183725,82 0 2347 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 662481 660134 471108,18 189025,82 0 2347 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 623454 622454 471108,18 151345,82 0 1000 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 627454 626454 471108,18 155345,82 0 1000 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 49544,5 49544,5 0 49544,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53544,5 53544,5 0 53544,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32360 32360 0 32360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33660 33660 0 33660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32360 32360 0 32360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33660 33660 0 33660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6176050 232949,23 202030 30919,23 0 5943100,77 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 518198 4010 4000 10 0 514188 0 0 0 0 0

po zmianach 6694248 236959,23 206030 30929,23 0 6457288,77 0 0 0 0 0

przed zmianą 3813000 57195 41830 15365 0 3755805 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 293188 4000 4000 0 0 289188 0 0 0 0 0

po zmianach 4106188 61195 45830 15365 0 4044993 0 0 0 0 0

0 0

4106188 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

3813000 0 0

0 0 0

293188

518198 0 0

6694248 0 0

0

855 Rodzina

6176050 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1300 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

32360 0

33660 0

0 0

1300 0 0

33660 0 0

53544,5 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

32360 0 0

0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

647454 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49544,5

85203 Ośrodki wsparcia

643454 0 0

0 0 0

4000

5300 0 0

682481 0 0

852 Pomoc społeczna

677181 0 0

0 0 0

71548,26 0 0

0 0

0 0 0

7525,67 0 0

0 0

83671,28 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

64022,59

75011 Urzędy wojewódzkie

76145,61 0 0

0 0 0

7525,67

7525,67 0 0

83671,28 0 0

18

750 Administracja publiczna

76145,61 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 10



przed zmianą 3755805 0 0 0 0 3755805 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 289188 0 0 0 0 289188 0 0 0 0 0

po zmianach 4044993 0 0 0 0 4044993 0 0 0 0 0

przed zmianą 34950 34950 34950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38950 38950 38950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2363000 175704,23 160200 15504,23 0 2187295,77 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 0

po zmianach 2588000 175704,23 160200 15504,23 0 2412295,77 0 0 0 0 0

przed zmianą 2187295,77 0 0 0 0 2187295,77 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 0

po zmianach 2412295,77 0 0 0 0 2412295,77 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8171237,61 2222943,43 762116,88 1460826,55 2846,41 5945447,77 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 531023,67 16835,67 11525,67 5310 0 514188 0 0 0 0 0

po zmianach 8702261,28 2239779,1 773642,55 1466136,55 2846,41 6459635,77 0 0 0 20000 20000

0

8722261,28 0 0

0

Wydatki razem:

8191237,61 0 0

0 0 0

531023,67 0

0

0 0 0

10 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

50 0

60 0

10 0 0

60 0 0

0

85503 Karta Dużej Rodziny

50 0 0

0 0 0

0

0 0 0

225000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

2187295,77 0

2412295,77 0

0 0

225000 0 0

2588000 0 0

38950 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2363000 0 0

0

0 0 0

4000 0 0

4044993 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34950 0 0

0 0

0 0 0

289188 0 0
3110 Świadczenia społeczne

3755805

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 11



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXX/242/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 
Plan po 

zmianach 

dział rozdział  

przedmiotowe 

 

podmiotowe 

 

celowe  przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

59 424,20 420 000,00 864 490,00    1 343 914,20 

1. Powiat Hrubieszowski/ 

dotacja celowa na 

remonty dróg 

powiatowych i budowę 

chodników przy drogach 

powiatowych 

 

600 

 

60014 

   

500 000,00 
   

 
 

500 000,00 

 

 

2. 

Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 
dróg powiatowych Nr 3437L 

Lipowiec-Wereszyn w m. 

Mołożów i Stara Wieś oraz 
Nr 3429L Adelina-Mircze-

Kryłów w m. Małków 
Kolonia i Kryłów Kolonia 

 

 

600 

 

 

60014 

   

 

200 000,00 

   

 

 

 

 

200 000,00 

3. Miasto Zamość / Izby 

wytrzeźwień 
851 85158   17 490,00    17 490,00 

4. Miasto Zamość/ 

Schronisko dla zwierząt 
900 90013   1 200,00    1 200,00 

 

5. 

Gminny Zakład 

Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

59 424,20 
      

59 424,20 

 

6. 

Gmina Dołhobyczów/ 

dotacja na wkład własny 

do projektu Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze 

 

900 

 

90005 

   

50 000,00 

    

50 000,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu 
921 92109  250 000,00     250 000,00 

8. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116  170 000,00     170 000,00 

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 12



9. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ organizacja 

Europejskich Dni 

Dobrosąsiedztwa w 

Kryłowie 

 

921 

 

92109 

   

 

95 800,00 

    

 

95 800,00 

 

B. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

- 

 

387 000,00 

 

124 033,41 

 - 13 000,00 

+ 13 000,00 

 

+ 1 300,00 

 

512 333,41 

1. Spółka wodna w Mirczu/ 

wykonanie konserwacji 

rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

2. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412    

20 000,00 
   20 000,00 

3. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

(radiotelefonu cyfrowego) 

754 75412   1 575,00    1 575,00 

4. OSP Smoligów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego  

754 75412   1 995,00    1 995,00 

5. OSP Mołożów/ dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

754 75412   327,00    327,00 

6. OSP Kryłów/ dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

754 75412   600,00    600,00 

7. OSP Stara Wieś/ dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

        

+ 1 300,00 
 

1 300,00 

 

8. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

357 000,00 
  

 

 

- 13 000,00 
  

344 000,00 

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 13



9. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/dotacja 

podręcznikowa 

 

801 

 

80101 

   

2 846,41 
   

 
 

2 846,41 

 

10. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

 

80103 

  

 

30 000,00 

  

 

 

 

+ 13 000,00 

  

 

43 000,00 

11. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ realizacja 

zadań własnych z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 

 

 

801 

 

 

 

 80103 

   

 

6 690,00 

   

 

 

 

 

6 690,00 

12. Gminny Klub Sportowy 

„Andoria”/ realizacja 

zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

30 000,00 
    

30 000,00 

13. Gminny Ludowy Klub 

Rekreacyjno Sportowy 

„Olimp” w Mirczu/ 

realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

20 000,00 
    

20 000,00 

Razem: 59 424,20 807 000,00 988 523,41  - 13 000,00 

+ 13 000,00 

+ 1 300,00 1 856 247,61 

 

W tym dotacje majątkowe : 770 000,00 zł 

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 14



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXX/242/2017 

Rady Gminy Mircze z dnia 17 listopada 2017 r. 

        

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących  

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 

 
 

Lp. Dział Rozdział Jednostka 
Dochody  

plan na rok 2017 

Wydatki  

plan na rok 2017 

Dochody 

Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

Wydatki 

Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

Dochody po 

zmianie 

Wydatki po zmianie 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

 801  Oświata i wychowanie 223 000,00 223 000,00 + 8 000,00 + 8 000,00 231 000,00 231 000,00 

  80148 Stołówki szkolne 223 000,00 223 000,00 + 8 000,00 + 8 000,00 231 000,00 231 000,00 

   

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Mirczu – 

stołówka szkolna 

 

134 000,00 134 000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

134 000,00 

   

Szkoła Podstawowa w  

Wiszniowie – stołówka 

szkolna 

 

36 000,00 36 000,00 

 

+ 8000,00 

 

+ 8 000,00 
44 000,00 44 000,00 

   
Szkoła Podstawowa w 

Kryłowie – stołówka 

szkolna 

53 000,00 53 000,00 

- - 

- 53 000,00 

 

Id: 4C7EBA3F-A4C4-4861-8EA2-CD526C050D94. Podpisany Strona 15




